БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.11.2015                                                                                                  № 357
г. Белая Холуница

О приостановлении действия пункта 1 статьи 23 главы 6 решения
Белохолуницкой районной Думы от 25.03.2015 № 306 «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании
Белохолуницкий муниципальный район Кировской области»

В связи с трудной ситуацией, сложившейся в экономике, проблемами,
возникшими по прогнозу бюджета на трехлетний период, в свете принятого
Федерального закона Российской Федерации от 30.09.2015 № 273-ФЗ
«Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и
признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона
«О приостановлении действий отдельных положений Бюджетного кодекса
Российской Федерации» Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА:

1. Приостановить до 01.01.2017 действие пункта 1 статьи 23 главы 6
решения Белохолуницкой районной Думы от 25.03.2015 № 306
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном
образовании Белохолуницкий муниципальный район Кировской области».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года и
применяется к правоотношениям, возникающим при составлении проекта
бюджета муниципального образования Белохолуницкий муниципальный
район Кировской области, начиная с проекта бюджета на 2016 год.

Глава Белохолуницкого
муниципального района                   В.М.Князев